2021 年 4 月 1 日

各位

取締役の異動に関するお知らせ

当社の取締役の異動につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 新任

  2021 年 4 月 1 日付

氏名 新職位 旧職位

岩崎  努

（いわさき つとむ）
取締役副社長(常勤) －

2. 退任

  2021 年 3 月 31 日付

氏名 新職位 旧職位

木暮 和幸

（こぐれ かずゆき）
退任 取締役(常勤)

3. 管掌業務の変更

  2021 年 4 月 1 日付

氏名 新職位 旧職位

高橋 真澄

（たかはし ますみ）

取締役（常勤）

経営企画室管掌

経営企画室長

取締役(非常勤)

以 上